tur, nihilominiis vobis roboramus. Sane laborum
vestrorum qttos propriis manibus aut sumptibus
colitis sive de nutrimentis animalium veslrorum
nullris a vobis decimasvel primitias procsumatexi-

gere. Decernimus ergo ut nulli omninO hominum
liceat preediclum monasterium temere perturbare,
aut ejus possessiones auferre vel ablatas reti-

nere, elc.

Ego Alexander calliolicse Ecclesise episeopua,
B ego Hubaldus presbyter cardinalis liluli Sanctae

Crticis in Jerusalem, cgo Henrrcus presbyter car-
dinalis tituli sanctorum Nerei el Achilloei,ego Al-
bertus presbyter jsardinalis tituli Saneti Laurentii
in Lucina, ego Guillelraus presbyter cardinalis ti-
tuli Sancti Petri ad Yincula, ego Gregorius Sabi-
nensis episcopus, ego Bernardus Pprluensis sanclae
Rufinseepiscopus,ego Gualferus Albanensis cpisco-
pus, ego Hyacinthus diaconus cardinalis.Sanctae
Marlaein Cosmidin, ege- Odo diaconus. cardinalis
tituli Sancti Nicolai in Carcerc Tulliano, ego Ardi-
cio diaconus tiluli Sancti Theodori, ego Cinthius
diaconus cardiiialis Sancti Adriani, ego Raimundus
diaconus cardinalis Sanctae Marioe in Via Lata,
cgo Joannes diaconus cardinalis Sanctae Mariaein
Porticu.

Datum aptid Montempessulanum per manum
Hermanni sanclae Romanae Ecclesiae subdiacoiii
el notarii pridie Nonas Julii, indictione decima In-
carnationis Dominicaeanno 1162,pontificaius vero
domni Alexandri papocIII anno tertio.

LXXXII.

Priviiegiumpro ecclesiaS. Stephani Tolosana.

(Ap. Montempessulanum,Jul. 8.)
[Hist. de Languedoc,II, Pr., p. 586.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis filiisBERNARDOTol-jsanaeecclesiaeS. Stcphani
preepositoejusque fralribus regulariter victuris, in

pcrpetuum.
D Sicul injusta posccntibus, elc. Quamobrem, di-

Iecli in Christo filii, vestris justis postulafionibus
gralum accommotiantes asscnsum, Tolosanam ec-
clcsiam in qua divino vacalis servitio, ad exem-

plum procdecessorum nostrorum felicis memorioC'
Paschalis et Innocentii Romanorum pontiflcum,
apostolicsesedis privilcgio communimus, slatuen-
les ut ordo canonicus et regularis, vila in eadem
Ecclesia constiluta ibidem perpeluis et futuris tem-

poribus inviolabiliter observenluf. Prailerea quas-

cunque possessioncs quoccunquebona ipsa ecclesia

pesstil.imimexceptus fttit. CseterumOcfavianus,ut
ettmdcm Guiilelmnm iu partes suas pciiralieret,
liileras quoqttc ad cuni dcdcral. (Vide in Appcn-
dicc aclAlexantlrumill, ittfrci.)
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juste et canonice in praesentiarum possidel, aut in